CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR
Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/PR, Fone/Fax (44)3575-1434.

CNPJ: 78.184.355/0001-75

REQUERIMENTO N. 29/2022.

Ao Exmo. Senhor
JENAURO HRUBA
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
RONCADOR/PR.

Senhor Presidente,

GILMAR GOMES DA SILVA, Assessor de Imprensa que ao presente subscreve

vêm em conformidade com o Regimento Interno da Câmara e Lei Municipal 1.253/2019

e requer pagamento de diária em razão de viagem a Curitiba nos dias 28,29 e 30 de março

de 2022, para assessorar e registrar participação de Presidente da Câmara e Vereadores nos

eventos abaixo relacionados:

 Dia 28/03/2022 participação em cerimônia do Programa Caixa d’Àgua Boa-Fase

IV;

 Dia   29 de março de 2022 em evento no SEDEST- Secretaria de Estado e

Desenvolvimento Sustentável e Turismo anuncio de recursos para recuperação ambiental;

Dia 30 de março visita a Secretarias do Estado.

A documentação destes atos tem a finalidade de dar publicidade aos atos realizados

pelo Presidente do Legislativo no desempenho das funções inerentes ao cargo.

Nestes termos,

  Pede deferimento,

 Câmara Municipal Edifício Lucielin Cristina Rosa,

Roncador, 28 de março de 2022.

_____________________________________________

Gilmar Gomes da Silva

Servidor(a).